
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 7 grudnia 2022 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 225/1421/2022 w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Szpitala 
Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. jedn.: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 49 ust. 5 ustawy z dnia z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t. jedn.: Dz. U. z 2022, poz. 633 z późn. zm.) oraz art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (t. jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1510 z późn. zm.), po rozpatrzeniu wniosku p. Jarosława Kolendo 
- Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w sprawie rozwiązania stosunku 
pracy na mocy porozumienia stron, Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§1. 1. W Uchwale Nr 225/1421/2022 z dnia 6 grudnia 2022 roku w sprawie rozwiązania stosunku pracy 
z Dyrektorem Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,, Wyraża się zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z Panem Jarosławem Kolendo - Dyrektorem Szpitala 
Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu na mocy porozumienia stron - stanowiącego załącznik 
do niniejszej uchwały",

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak 

Wicestarosta 

Andrzej Bryla 

Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz 

Członek Zarządu 

Zbigniew Dzialowski 

Członek Zarządu 

Bogusław Peret

Id: CDA2204E-5C06-4430-A97A-9E9937C8DEFF. Uchwalony Strona 1



POROZUMIENIE STRON O ROZWIĄZANIU UMOWY O PRACĘ

zawarte w dniu 7 grudnia 2022 r. w Mielcu, pomiędzy:
Szpitalem Specjalistycznym im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, reprezentowanym przez:
Stanisław Lonczaka ■ Starostę Powiatu Mieleckiego
zwanym dalej Pracodawcą,
a
Jarosławem KOLENDO
zam. ul.
zwanym dalej Pracownikiem, 
łącznie zwanymi dalej „Stronami” 
o następującej treści:

W związku ze złożoną przez Pracownika na sesji Rady Powiatu Mieleckiego w dniu 21 listopada 2022 r. 
ustną deklaracją rezygnacji ze stanowiska Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda 
Biernackiego w Mielcu, potwierdzoną pismem z dnia 22 listopada 2022 roku, Strony zgodnie 
postanawiają, że:

§ 1. 1 Z dniem 31 marca 2023 r. rozwiązują na mocy porozumienia stron więżącą je umowę o pracę 
zawartą na podstawie Uchwały Nr 144/889/2021 z dnia 25 czerwca 2021 roku w sprawie nawiązania 
stosunku pracy z Dyrektorem Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu,

2, W przypadku wyboru do dnia 31 marca 2023 r. nowego Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. 
Edmunda Biernackiego w Mielcu Pracownik zostaje zwolniony z obowiązku świadczenia pracy 
z dniem nawiązania stosunku pracy lub zawarcia umowy cywilnoprawnej z nowym Dyrektorem 
Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu.

§ 2. W okresie do dnia Pracownik wykorzysta w całości urlop wypoczynkowy, tj.
zarówno urlop zaległy jak i w proporcjonalnej części urlop przysługujący mu za rok kolejny.

§ 3. Porozumienie niniejsze stanowi całkowite i zupełne porozumienie pomiędzy Stronami 
w odniesieniu do spraw w niej opisanych i unieważnia ewentualne wszelkie uprzednie uzgodnienia.

§ 4. Porozumienie zostało sporządzone w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 
każdej ze stron.

Pracodawca Pracownik


